uma estimativa que contemple ampla cobertura assistencial e flexibilidade operacional. 

Jan fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out MÉDIA  
Admissões 12 43 38 17 16 20 24 34 17 30 25,1 
Demissões 36 40 44 26 28 25 22 16 12 20 26,9 

8 - Estimativa do Valor da Contratação 

8.1 - O valor estimado da contratação é de R$ 697.351,67 (seiscentos e noventa e sete mil, 
trezentos e cinquenta e um reais e sessenta e sete centavos).  

8.2 - O valor estimado da contratação foi elaborado seguindo as regras previstas no art. 23 da Lei 
Federal nº 14.133/2021, acompanhados dos preços unitários referenciais, das memórias de cálculo 
e dos documentos que lhe dão suporte, com os parâmetros utilizados para a obtenção dos preços